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Друштво за производство,промет и 

услуги ТРИ-М ТРЕЈД ДОО Илинден 

ЈОУДГ Естреја Овадија Мара - 

Битола Оп.11392/2021 

23.08.2021 

Друштво за комуникациски услуги 

А1 МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје 

Акционерско друштво за изградба и 

стопанисување со станбен простор и 

со деловен простор од значење за 

Републиката - Скопје Оп.12423/2021 

23.08.2021 

Друштво за трговија и услуги АПОЛО 

Ратко ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје 

Министерство за правда 

Оп.10631/2021 

23.08.2021 

Дрим травел и Турс Дооел Скопје 
СУГС Гимназија Јосип Броз Тито 

Скопје  Оп.1/2021 

23.08.2021 

 


